
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З  

 

03.01.2023                 № 5 

 

Про затвердження Плану заходів 

щодо запобігання корупційним  

правопорушенням та правопорушенням,  

пов’язаних з корупцією, на 2023 рік 

 

З метою виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції»   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням 

та правопорушенням, пов’язаним з корупцією, на 2023 рік (додаток 1). 

 

2. Співробітникам школи: 

2.1. Забезпечити виконання вимог антикорупційного законодавства та Плану 

заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням та 

правопорушенням, пов’язаним з корупцією, на 2023 рік. 

Протягом 2023 року 

2.2. Повідомляти безпосереднього керівника та уживати відповідні заходи, 

передбачені чинним законодавством, у разі виявлення корупційного 

правопорушення. 

У разі необхідності 

2.3. Не допускати порушення встановлених Законом обмежень щодо дарунків, 

пожертв. 

Постійно 

 

3. Класним керівникам 1-11-х- класів: 

3.1. Проводити відповідну роз’яснювальну роботу серед громадськості щодо 

заборони примусового стягнення коштів з батьків у вигляді благодійних 

внесків. 



 2 

Постійно 

 

4. Секретарю-друкарці школи Лисицькій Л.А.: 

4.1. Систематично оприлюднювати на сайті та інформаційному стенді школи 

дані про надходження та витрати позабюджетних коштів. 

Щомісяця 

4.2. Розмістити даний наказ на сайті освітнього закладу. 

До 07.01.2023 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 


	НАКАЗУЮ:

